
Furnizare Gaze naturale

 Detalii
-------------------

Organizator: Centrul Roman pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-10-2021●

Data aparitiei: 15-11-2021●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1066302]

Furnizare Gaze naturale

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale
CIF: 15566688
Adresa: Strada Pescarilor, Nr. 69A, Constanta, Constanta, Romania, 900581
Email: achizitii@ceronav.ro
Telefon: +40 241639595
Fax: +40 241631415
Persoana contact: Birou Achizitii Publice CERONAV
Punct(e) de contact: Birou Achizitii Publice CERONAV
URL: www.ceronav.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Gaze naturale

Cod CPV:
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizarea gezelor naturale (inclusiv serviciile conexe reglementate- transport, distribuție și
înmagazinare) în cele trei sedii din municipiul Constanța (sediul din strada Pescarilor nr.69A, sediul
din strada Baba Novac nr.101A, sediul din Aleea Universitatii nr.48A –baza de instruire și antrenament
( mal lac Siutghiol) cât și în subunitatea din Municipiul Galați –str. Portului, nr.54A în care sunt
aplasate centrale termice pe gaze.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1015365.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
217 / 28-10-2021

Denumire Contract:
Furnizare Gaze naturale

Valoare Contract: 1015365.08 RON

Castigator:
Monsson Trading SRL
CIF: RO 25032083
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 158, Constanta, Constanta,
Email: cristina.boldeanu@monsson.eu
Telefon: +40 723176283
Fax: +40 723176283

-----


